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
terrazza, cucina abitabile, ripost., doppi servizi, 
disimp. arredabile, matrimoniale 18 mq., balco-
ne, stanza doppia, (ricavabile 
terza stanza); box, cantina, 
orto e giardino, T.A., Cl. En. E 

€ 319.000

A021: ROMAGNANO: MINIAPPARTA-
MENTO con GIARDINO del 2006, ingresso, 
soggiorno con angolo cottura e uscita sul 
giardino, disbrigo, stanza matrimoniale, 
bagno, ripostiglio, ARRE-
DATO, garage e p.auto 
cond., T.A., Cl. En. D 

€ 145.000

             0461.234526   ✆   0461.391764

C004: LUNGO FERSINA: SPLENDIDO AP-
PARTAMENTO RISTRUTTURATO in pregia-
to condominio, 120 mq., ingr. arredabile, 
soggiorno, balcone a sud, cucina abitabile, 
disbrigo notte, ripostiglio, 2 matrimoniali, (ri-
cavabile 3za stanza), doppi 
servizi; cantina, finiture di 
pregio, Cl. En. D

€ 359.000
+ p.auto coperto

B412: Limitrofo via MACCANI: OCCASIO-
NE IN PORZIONE BIFAMILIARE – MAI ABITATO, 
ingr., giardino privato recintato, soggiorno/
cucina, ampio balcone, camera matrimoniale, 
poggiolo, stanza media, bagno f., ripost., sof-
fitta, T.A., (possibilità di mo-
dificare distribuzione degli 
ambienti), p.auto, Cl. En. B 

€ 135.000

9
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VALUTIAMO GRATUITAMENTE IL VOSTRO IMMOBILE

Euro 175.000, vendesi in splendida palazzina casa 
clima, mini appartamento con ampio giardino: ingres-
so, soggiorno-cucina, camera matrimoniale, bagno 
finestrato, cantina. Posti auto condominiali. Com-
pletamente arredato . Disponibile eventuale garage.  
Rif. A16C76372

MATTARELLO
Euro 195.000, vendesi in piccola palazzina con cortile 
con posti auto  e giardino condominiale, appartamen-
to al terzo piano: ingresso, zona giorno, tre camere, 
bagno finestrato, ripostiglio, due balconi. Cantina. 
Disponibile eventuale garage. Classe energetica C+.  
Rif. A16C76308

ZONA VIA MOGGIOLI
Euro 225.000, vendesi appartamento completamente ri-
strutturato, in posizione tranquilla e soleggiata con: ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, due camere, due bagni, riposti-
glio, due balconi abitabili, cantina, posto auto coperto, orto, 
posti auto e giardino condominiale con cancello automatico. 
Ascensore. A.p.e in fase di rilascio. Rif. A16C76238

SOLTERI

Euro 245.000, vendesi in recente ed elegante com-
plesso residenziale con ascensore, luminoso apparta-
mento al   primo piano con: ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, due camere, disbrigo, bagno finestrato, can-
tina e garage. Termo autonomo.  Parcheggio condomi-
niale. A.p.e in fase di rilascio. Rif. A16C76353

PARCO DI CANOVA
Euro 245.000, vendesi a due passi da salita Tovazzi, 
appartamento ultimo piano in piccola palazzina con 
ampi terrazzi:  ingresso, soggiorno, cucina, due came-
re, due bagni, due terrazzi, posto auto. Completamente 
ristrutturata, termo autonomo, giardino condominiale. 
A.p.e in fase di rilascio. Rif. A16C76348

VIA VENEZIA
Euro 285.000,  vendesi in Loc. Fornace, nuovissima 
bifamiliare in  casa clima B con ampio giardino: in-
gresso indipendente con salone, cucina abitabile, tre 
camere, due bagni. Veranda coperta, garage doppio, 
posto auto, cantina/taverna di 75 mq. Finiture interne a 
scelta. Recupero fiscale. Rif. A16C75931

CIVEZZANO

Euro 289.000, vendesi in piccola palazzina con po-
chissime spese di gestione comune, appartamento 
composto da: ampio ingresso, salone, cucina abi-
tabile, tre camere, due bagni, due balconi. Cantina 
e garage. Termo autonomo. A.p.e. in fase di rilascio.  
Rif. A16C76335

COGNOLA
Euro 335.000, vendesi appartamento piano alto, com-
pletamente ristrutturato: ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, due camere matrimoniali, due bagni finestra-
ti, due balconi, cantina. Ascensore. Finiture a scelta. 
A.p.e in fase di rilascio. Rif. A16C70016

A DUE PASSI DAL FERSINA
Euro 398.000, vendesi in zona residenziale, nuova casa a 
schiera B+ con doppio giardino ed eleganti finiture interne: 
ingresso, salone, cucina abitabile, disbrigo, tre camere, due 
bagni, studio, lavanderia, due balconi. Ottima esposizione. Ri-
scaldamento autonomo a pavimento. Pannelli solari, impianto 
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